CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ « ,

”* “JM”,, ,.,7// , /_/%/f/(à
REQUERIMENTO Nº 144/2022

Câmara Municipal de Campo Largo — PR

Exmo. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal, de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior, VEREADOR que este subscreve, no

exercício de suas atribuições regimentais, vem perante Vossa Excelência com o dewdo

acatamento, REQUERER que seja colocado em discussão e votação do Plenário, ao

poder Executivo deste município, o REPERFILAMENTO ASFÁLTICO DO TRECHODA

RUA ALBERTO ALVES, localizada na Vila Elisabete, deste município, conforme

marcação em anexo.
Esta proposição legislativa justifica—se, tendo em vista o reperfiiamento

das outras vias do bairro e melhorias como sinalização. objetivando a segurança e

conforto da população no seu deslocamento diário.

Considerando que são atribuições do Poder Legislativo Municipal

fiscaliza e estabelecer a comunicação da população em suas queixas e reivindicações

e operar como uma ouvudoria geral da sociedade, desde já agradecemos o atendimento

deste requerimento.
Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo,/O de outu o de 2022.

LUIZ CARLOSSCERVE
VEREADOR

KI JUNIOR

RUA SUBFSTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601450 — CAMPO LARGO — PARANÁ

FONE: [41] 3392>17l7
E-maxl: cmcampolargo©cmclmpolargo.pr.gov.br 4 “ix/.,,).U

Homepage. www.clmpolargo.px.leg.br /AJ/ria :

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

*"*T'*“"'"!,.«: É?”«cºmªº; 34:
%%%&!& fªl-['% %*"a 339. emº A—=% gn-
,.. 3-0ª &
(> _A
5 ªº“ -»

& ãà'N DBãº ão*“ ,gn% ON
% 12 i

o É
'ª II)

<«,w

Imagem: Repemlamento do trecho da Rua Alberto Alves
Fonte Google Eanh

RUA SUBESTAÇÃODEmome. zoos - CEP 83601-450 -em LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 33924717

E lnúlli cmcampolugoççcmcampolugo,pr.gov.br
Home page- www.campolargo.pr.leg.br